
采购清单

采购单位 商洛市商州区农业局 备案函号 ZCSP-商州区-2023-00157

项目名称 商州区农村人居环境综合整治环卫设施维修---垃圾箱维修

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,000,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
物、构筑
物修缮

1000000
1,000,000

.00
1 批

1,000,000
.00

1、补焊：对缺失的轮
子、盖子等结构件进行
焊接加固，对底部及侧
围腐蚀和损坏部分进行
焊接。2、更换：对损
失严重的箱体侧板、地
板及骨架钢板进行更
换。3、箱体整体除
锈、打磨、喷涂

2

3

4

5
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